ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PROCESSO SELETIVO DE CADASTRO DE RESERVA PARA A REMOÇÃO DE
SERVIDORES DOCENTES ENTRE AS UNIDADES DA UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR 03 AO EDITAL Nº 002/2013-REMOÇÃO

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de
suas atribuições, por meio da Comissão de Remoção Docente, considerando a
Lei Complementar n° 04 de 15 de outubro de 1990, em conformidade com a
Lei Complementar 320 de 30 de junho de 2008, a Lei 8275 de 29 de dezembro
de 2004 e ainda a resolução 083/2011-CONEPE, torna público divulgação das
inscrições deferidas.

PROCESSO SELETIVO DE CADASTRO DE RESERVA PARA A REMOÇÃO DE
SERVIDORES DOCENTES

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

1 ADEMILDE APARECIDA GABRIEL KATO DEFERIDO

2 ADLEY BERGSON GONÇALVES DE ABREU DEFERIDO

3 AMANDA FREDERICO MORTATI DEFERIDO

4 ANA CAROLINA DE LAURENTIIS BRANDAO DEFERIDO

5 ANA PAULA KUHN DEFERIDO

6 ANDRÉ LUIZ BORGES MILHOMEM DEFERIDO

7 CAROLINA JOANA DA SILVA DEFERIDO

8 CLAUMIR CESAR MUNIZ DEFERIDO

9 DECIO SCHAFFER DEFERIDO

10
DILMA LOURENCA DA COSTA

INDEFERIDO conforme
subitem 2.1, inciso III.

11 ELAIR DE CARVALHO DEFERIDO

12 EGESLAINE DE NEZ DEFERIDO

13 ELIAS ANTÔNIO MORGAN DEFERIDO

14 ELIAS ANTUNES DOS SANTOS DEFERIDO

15 ELIZÂNGELA GOMES DOS SANTOS SIEBIGER DEFERIDO

16 ERIKA REGINA SOARES DE SOUZA DEFERIDO

17 FABRÍCIO SHWANZ DA SILVA DEFERIDO

18 FRANCISCO LLEDO DO SANTOS DEFERIDO

19 FRANCISCO SANCHES BANHOS FILHO DEFERIDO

20 GERALDO ALVES FERREIRA DEFERIDO

21 GIOVANE MAIA DO VALE DEFERIDO

22 GRACE QUEIROZ DAVID PERES DEFERIDO

23 GUNNAR RAMOS FERMINO DEFERIDO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

24 ISABELA AUGUSTA ANDRADE SOUZA DEFERIDO

25 IVAN LUIZ PEDROSO PIRES DEFERIDO

26
IVONE JESUS ALEXANDRE

INDEFERIDO conforme
subitem 2.1, inciso III.

27 JOÃO AGUILAR MASSAROTO DEFERIDO

28 KELLI CRISTINA APARECIDA MUNHOZ MOREIRA DEFERIDO

29 LUIZ CARLOS PASCUALI DEFERIDO

30 MANOEL DOS SANTOS FILHO DEFERIDO

31
MARIA JOSE LANDIVAR DE FIGUEIREDO BARBOSA

INDEFERIDO conforme
subitem 2.1, inciso III.

32 MARILDA DE OLIVEIRA COSTA DEFERIDO

33 MARINEI ALMEIDA DEFERIDO

34 MARISTELA CURY SARIAN DEFERIDO

35 MARLA LECI WEIHS DEFERIDO

36 MONICA ELISA BLEICH DEFERIDO

37 PAULA JEORGEA DE SOUZA CAMPOS DEFERIDO

38 PAULO CESAR DE SOUZA DEFERIDO

39 PAULO SÉRGIO KOGA DEFERIDO

40 RENATA CRISTINA DE LACERDA CINTRA BATISTA NASCIMENTO DEFERIDO

41
ROMYR CONDE GARCIA

INDEFERIDO conforme
subitem 2.1, inciso III.

42 SAMUEL LAUDELINO SILVA DEFERIDO

43 SANDRA PEREIRA DE CARVALHO DEFERIDO

44 SANTINO SEABRA JÚNIOR DEFERIDO

45 SILVIA REGINA NUNES DEFERIDO

46 SUSANNE MARIA LIMA CASTRILLON DEFERIDO

47 UBIRAJARA MARTIN COELHO DEFERIDO

48 VANESSA CRISTINA DE ALMEIDA THEODORO DEFERIDO

49 WAGHMA FABIANA BORGES RODRIGUES DEFERIDO

50 WALMOR MOYA PERES DEFERIDO

Benevid Felix da Silva

Presidente da Comissão